

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert

Nazwa i adres ogłaszającego konkurs ofert	Gmina Strzelce Opolskie; 47-100 Strzelce Op. Plac Myśliwca 1 tel. (77) 404-93-00 do 06 faks: 461-44-22 http://www.strzelceopolskie.pl
Nazwa zadania publicznego	Zadanie z zakresu ochrony i promocji zdrowia
Ilość ofert	Na konkurs wpłynęły 4 oferty, z których 2 nie podlegały rozpatrzeniu – nie spełniały wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu
Oferta nr 1	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Szkoły Specjalnej „Ósemka” w Strzelcach Opolskich ul. Ks. Wajdy 3
Wysokość przyznanych środków finansowych	0 zł (nie podlegała rozpatrzeniu)
Uzasadnienie	Oferta nie spełnia wymogów formalnych – została złożona bez wymaganych załączników tj. dokumentu potwierdzającego możliwości kadrowe oraz posiadanie odpowiedniej bazy lokalowej na terenie Gminy Strzelce Opolskie przystosowanej dla osób niepełnosprawnych
Oferta nr 2	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Szkoły Specjalnej „Ósemka” w Strzelcach Opolskich ul. Ks. Wajdy 3
Wysokość przyznanych środków finansowych	0 zł (nie podlegała rozpatrzeniu)
Uzasadnienie	Oferta nie spełnia wymogów formalnych – została złożona bez wymaganych załączników tj. dokumentu potwierdzającego możliwości kadrowe oraz posiadanie odpowiedniej bazy lokalowej na terenie Gminy Strzelce Opolskie przystosowanej dla osób niepełnosprawnych. Punkt II oferty nie został wypełniony.
Oferta nr 3	Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Strzelcach Opolskich ul. Krakowska 16
Wysokość przyznanych środków finansowych	4 000,00 zł
Uzasadnienie	Oferta spełnia wymogi formalne tj. złożona została na odpowiednim druku wraz z wymaganymi załącznikami w terminie zgodnym z ogłoszeniem. Oferent proponuje zorganizowanie gimnastyki w wodzie dla osób niepełnosprawnych pod nadzorem wykwalifikowanej kadry przez okres 4 miesięcy 2 razy w tygodniu. Miejszem realizacji zadania będzie Kryta Pływalnia „Strzelec”. Zadaniem objętych będzie 34 osoby. Oferent wykazał, iż posiada odpowiednio przygotowaną kadrę. Oferent wykazał przewidywany wkład osobowy i rzeczowy: 15% wartości zadania oraz środki finansowe własne : 24,03% wartości zadania. W ocenie zgodnej z obowiązującymi w konkursie kryteriami oferta otrzymała 63 pkt na 100 możliwych.
Oferta nr 4	Caritas Diecezji Opolskiej; Opole ul. Szpitalna 5a
Wysokość przyznanych środków finansowych	76 000,00 zł
Uzasadnienie	Oferta spełnia wszystkie wymogi formalne, tj. złożona jest na odpowiednim druku wraz z wymaganymi załącznikami w terminie zgodnym z ogłoszeniem. Posiadane zasoby kadrowe, organizacyjne, rzeczowe, odpowiednie doświadczenie oraz baza lokalowa - Stacja Opieki Caritas w Rozmierzy z usług której mogą skorzystać mieszkańcy Gminy Strzelce Opolskie - w pełni gwarantują prawidłową i zgodną z celem konkursu realizację zadania. Caritas Diecezji Opolskiej proponuje szeroki zakres usług pielęgnacyjnych i rehabilitacyjnych, m.in. poprzez: rehabilitację leczniczą osób chorych i niepełnosprawnych, wypożyczenie sprzętu dla chorego w domu, prowadzenie poradnictwa medycznego, świadczenie czynności medycznych w miejscu i u chorego w domu. Oferent nie wycenił wkładu rzeczowego, nie wykazał wkładu osobowego. Przewiduje środki finansowe własne w wysokości 66,39% wartości zadania. Zadaniem objętych zostanie 330 osób niepełnosprawnych. W ocenie zgodnej z obowiązującymi w konkursie kryteriami oferta otrzymała 95 pkt na 100 możliwych.